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Olej Słonecznikowy tłoczony na
zimno - Ol'Vita

Nasza cena 33,55 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy olvitaslonecznikowy

Kod EAN 5907591923150

Producent Ol'Vita

Opis produktu
Ol’ Vita – Olej Słonecznikowy tłoczony na zimno

Idealnym dodatkiem do wielu potraw jest odpowiedni olej, który posiada wiele właściwości prozdrowotnych. Takim olejem jest
prezentowany Ol’ Vita – Olej słonecznikowy tłoczony na zimno. Dzięki pozyskaniu go z naturalnie uprawianych
słoneczników olej ten jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych. Wybierając ten produkt decydujesz się więc na samą
naturę. Tłoczenie na zimno sprawia, że w oleju pozostaje bardzo wiele witamin i tłuszczów nasyconych. Ze względu na
swoje właściwości olej ten jest polecany przede wszystkim do podawania na zimno, np. jako dodatek do sałatek. Obróbka
termiczna w temperaturze ponad 100 stopni Celsjusza może bowiem negatywnie wpłynąć na utratę cennych składników
odżywczych. Stosuj ten olej w Swojej codziennej diecie, a z pewnością zauważysz pozytywne zmiany w Swoim zdrowiu.

Oleje pozyskane z naturalnych składników posiadają wiele właściwości pozytywnie wpływających na nasze zdrowie. Olej
słonecznikowy tłoczony na zimno to idealne rozwiązanie dla osób chcących zadbać o swoje zdrowie. Regularne
spożywanie potraw z dodatkiem tego oleju pozytywnie wpływa na obniżenie poziomu cholesterolu. Jednocześnie pomaga
również w walce z nocnymi skurczami łydek oraz pozytywnie wpływa na stan skóry. Doskonale poprawia odporność
organizmu. Olej słonecznikowy polecany jest szczególnie do sałatek, zup, surówek lub sosów. Dzięki tak licznym
właściwościom olej słonecznikowy pozytywnie wpłynie na smak potraw oraz stan Twojego zdrowia. Przekonaj się o tym i
wprowadź olej słonecznikowy Ol’ Vita do swojej diety. Zdecydowanie warto zrobić to dla siebie i swojego ciała! 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 250ml , 500ml , 1000ml
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